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Invité (INV)
Dos Nom - Prénom Club Départ

1 MESNIL GABIN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 08h52:00
2 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 08h53:00
3 MALARD ARTHUR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 08h54:00
4 CHEVALLIER CELIO 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 08h55:00
5 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 08h56:00
6 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 08h57:00
7 DANDONNEAU TOMY 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 08h58:00
8 MIZZI OSCAR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 08h59:00
9 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h00:00

10 MORET EMILIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h01:00
11 VANDAME NINA 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h02:00
12 PICHARD HONORINE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h03:00
13 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 09h04:00
14 METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h05:00
16 LAPEZE MARTIN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 09h06:00

Canoë monoplace homme Elite (C1HE)
Dos Nom - Prénom Club Départ
18 ALI ZAZOU FAYSAL 8602 - CK CLUB POITEVIN 09h17:00
19 JAMART LUCAS 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 09h18:00
20 TULPIN MARVIN 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 09h19:00
21 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h20:00
22 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h21:00
23 NIESER EMERIC 4006 - ETOILE AMOU CK 09h22:00
24 GARGAUD DENIS 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 09h23:00
25 COURTIADE EMILIEN 4006 - ETOILE AMOU CK 09h24:00
26 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 09h25:00
27 GUERNE ANTOINE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h26:00
28 KEMPF EMILIEN 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 09h27:00
29 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h28:00
30 DUCROCQ NICOLAS 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 09h29:00
31 BLAISE THIBAULT 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 09h30:00
32 CASCARINO PAUL 9402 - CK CLUB FRANCE 09h31:00
33 DAILLE ETIENNE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 09h32:00
34 HAMONIAUX GIREG 2904 - CK DE QUIMPERLE 09h33:00
35 CORNU TIMOTHEE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 09h34:00
36 BALDONI ALEX 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 09h35:00
37 MAILLEFER QUENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h36:00
38 ULMER LEO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h37:00
39 MERIEUX DANNEAUX AURELIEN 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 09h38:00
40 OULHEN CORENTIN 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 09h39:00
41 LATIMIER JULES 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h40:00
42 BROTIER CLEMENT 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 09h41:00
43 ESTANGUET TITOUAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 09h42:00
44 TRENCHANT LOIC 6801 - CADPA HUNINGUE 09h43:00
45 L'HUILLIER THOMAS 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 09h44:00



46 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h45:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

47 LE MEUR GLEN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 09h46:00
48 LATIMIER HUGO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 09h47:00
49 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 09h48:00
50 COMBES HECTOR 9402 - CK CLUB FRANCE 09h49:00
51 JEGOU LIAM 6801 - CADPA HUNINGUE 09h50:00
52 MARTEIL VALENTIN 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 09h51:00
53 BOURHIS JEAN PIERRE 2903 - CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 09h52:00
54 ADISSON TANGUY 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 09h53:00
55 FISCHER ADRIEN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 09h54:00
56 TILLARD PIERRE ANTOINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 09h55:00
57 SENECHAULT YOHANN 9402 - CK CLUB FRANCE 09h56:00
58 DEBLIQUY MEWEN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h57:00
59 THOMAS MARTIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 09h58:00
60 GESTIN NICOLAS 2904 - CK DE QUIMPERLE 09h59:00
61 BERNARDET JULES 2506 - CK PONTARLIER 10h00:00

Kayak dame Elite (K1DE)
Dos Nom - Prénom Club Départ
63 WAELES ZOE 1612 - ANGOULEME CK 10h04:00
64 SEGUY LOLITA 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 10h05:00
65 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 10h06:00
66 DUBOC TIPHAINE 6205 - CK MONTREUIL 10h07:00
67 STAUDT SOPHIE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 10h08:00
68 LE JONCOURT MYRIAM 4405 - CK CLISSON 10h09:00
69 FABIJAN MARGAUX 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h10:00
70 PRIOUX MANON 1908 - CK UZERCHE 10h11:00
71 PERRIN MARGOT 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h12:00
72 GONSETH IANA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h13:00
73 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h14:00
75 BUERNER LUISA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 10h15:00
76 BARBOSA NELIA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h16:00
77 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 10h17:00
78 JOUBERT PERRINE 1612 - ANGOULEME CK 10h18:00
79 DAILLE VIVIANA 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 10h19:00
80 DELASSUS NATACHA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h20:00
81 ESTANGUET YOULIA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h21:00
82 AUGU PERRINE 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h22:00
83 SALESSE LAURINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h23:00
84 LACROIX CARLA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h24:00
85 JANSSEN FANCHON 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h25:00
86 BABIN CERISE 1702 - CANOE-KAYAK SAUJON 10h26:00
87 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h27:00
88 BATTISTUZZI LOAN 7705 - TORCY CK 10h28:00
89 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 10h29:00
90 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 10h30:00
91 ALBERTI ANOUK 0703 - CK TAIN TOURNON 10h31:00
92 REGNIER ROMANE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h32:00



93 SILVIN MARIE AMELIE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h33:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

94 GRANZOW FRANSISKA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 10h34:00
95 ROISIN LAURENE 3102 - CK TOULOUSAIN 10h35:00
96 ROUX ADELINE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h36:00
97 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h37:00
98 MARTIN-LAEMLE ILONA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h38:00
99 BAUDU LUCIE 4504 - U.S.M. SARAN CK 10h39:00

100 LAFONT MARIE-ZELIA 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h40:00
101 PRIGENT ROMANE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h41:00
102 PIETRACHA EVA 8313 - VINON SUR VERDON CK 10h42:00
103 DELASSUS DORIANE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h43:00
104 PRIGENT CAMILLE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h44:00
105 VUITTON EMMA 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h45:00
106 DELASSUS MARJORIE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h46:00
107 CHAREL COLINE 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 10h47:00

Kayak homme Elite (K1HE)
Dos Nom - Prénom Club Départ
109 LOUVEAU ALEX 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 10h51:00
110 FLEGEAU KILLIAN 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 10h52:00
111 ROCHER SAMI 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h53:00
112 MONASSE HUGO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h54:00
113 DESNOS WILLIAM 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h55:00
114 CHANTRY BENOIT 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h56:00
115 LEBAINDRE MATHEO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h57:00
116 BRUNEAU ROMAIN 4405 - CK CLISSON 10h58:00
118 MESMOUDI ADRIEN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h59:00
119 OTEIZA UNAI 6427 - UR TIPULA 11h00:00
120 JEMAI SALIM 6718 - ASCPA C.K. STRASBOURG 11h01:00
121 GUERIN GREGOIRE 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 11h02:00
122 VERRONS ARNAUD 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h03:00
123 SIMEANT DJENDY 7304 - CK HAUTE ISERE 11h04:00
124 BALDONI ALEX 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h05:00
125 CHAPATTE LUCA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h06:00
127 PEDRON NATHANAEL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h07:00
128 BLOCQUAUX ARTHUR 0704 - ANNONAY CK CLUB 11h08:00
129 DODANE BENJAMIN 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h09:00
130 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h10:00
131 PEREZ ELLIOT 6502 - ALCK BAGNERES DE BIGORRE 11h11:00
132 DELAGE-GAREZ FANTIN 4003 - CK ATURIN 11h12:00
133 LE GUEN JONAS 2210 - LANNION CK 11h13:00
134 MONASSE CORENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h14:00
135 COURTIADE EMILIEN 4006 - ETOILE AMOU CK 11h15:00
136 BOURLIAUD PIERRE 2506 - CK PONTARLIER 11h16:00
137 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 11h17:00
138 DAVIET MARTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h18:00
139 PRIGENT EDGAR 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h19:00
140 SENECHAULT YOHANN 9402 - CK CLUB FRANCE 11h20:00



141 PERREAU LENI 7705 - TORCY CK 11h21:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

142 DAILLE ETIENNE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 11h22:00
143 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h23:00
144 DOLLO ALAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h24:00
145 REBY THEO 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h25:00
146 ESTANGUET TITOUAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h26:00
147 ADISSON GAEL 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 11h27:00
148 BABIN TOM 1702 - CANOE-KAYAK SAUJON 11h28:00
149 HERVAULT MAEL 0705 - EYRIEUX CK 11h29:00
150 BUSSON FLORIAN 7208 - CK CLUB SABOLIEN 11h30:00
151 DESVIGNES THEO 1612 - ANGOULEME CK 11h31:00
152 CAIL CYPRIEN 3102 - CK TOULOUSAIN 11h32:00
153 GRAPOTTE PIERRE 3803 - CLUB NAUTIQUE DE LA PLATIERE 11h33:00
154 DAVY MAXENCE 4914 - F.L.CK CHALONNES 11h34:00
155 BERSINGER THOMAS 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h35:00
156 BERNES MAEL 6502 - ALCK BAGNERES DE BIGORRE 11h36:00
157 AUBERTIN MAXIME 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h37:00
158 PALEAUBRASSEUR EDGAR 6427 - UR TIPULA 11h38:00
159 HELLO JORIS 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 11h39:00
160 BOUCHARDON TOM 8101 - ALBI KAYAK CANOE 11h40:00
161 REGNIER HUGO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 11h41:00
162 LATIMIER LUCAS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h42:00
163 SOUDI MATHIS 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 11h43:00
164 OULHEN POL 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 11h44:00
165 SAUSSEREAU PIERRE-LOUIS 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h45:00
166 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 11h46:00
167 DELASSUS ANATOLE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h47:00
168 VUITTON LEO 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h48:00
169 CASTRYCK TITOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h49:00
170 PAJAUD JULIEN 6801 - CADPA HUNINGUE 11h50:00
171 DELAHAYE VINCENT 7705 - TORCY CK 11h51:00
172 QUEMENEUR MALO 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 11h52:00
173 ESTANGUET-SANTAMARIA LUKAS 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h53:00
174 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h54:00
175 BIAZIZZO MATHIEU 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h55:00
176 DOUGOUD MARTIN 2526 - CK VILLERS LE LAC 11h56:00

Canoë monoplace dame Elite (C1DE)
Dos Nom - Prénom Club Départ
178 MUNCH ANNA 6801 - CADPA HUNINGUE 12h00:00
179 SEDRUE OCEANE 1608 - CK JARNAC SPORTS 12h01:00
180 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 12h02:00
181 BUDZINSKI JULIA 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 12h03:00
182 DUBOC TIPHAINE 6205 - CK MONTREUIL 12h04:00
183 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h05:00
184 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 12h06:00
185 JOUBERT PERRINE 1612 - ANGOULEME CK 12h07:00
186 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h08:00



187 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 12h09:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

188 ESTANGUET YOULIA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h10:00
189 SALESSE LAURINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h11:00
190 REGNIER ROMANE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 12h12:00
191 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 12h13:00
192 CASTRYCK CAMILLE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 12h14:00
193 BAUDU LUCIE 4504 - U.S.M. SARAN CK 12h15:00
194 JANSSEN FANCHON 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 12h16:00
195 ROISIN LAURENE 3102 - CK TOULOUSAIN 12h17:00
196 DELASSUS DORIANE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h18:00
197 DELASSUS MARJORIE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h19:00


